Jednostki wewnetrzne KXZ2
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Przeglad produktow KXZ2

jednostki wewnetrzne

16 typow jednostek wewnetrznych do ekspozycji na $cianach pomieszczen, badz ukrycia we wnetrzu ich konstrukcji. Modele dla réznych wielko$ci i typéw pomieszczen oraz zréznicowanych preferencji przysztych uzytkownikow.
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@ FDU45KXEGF-W | FDUSGKXEGF-W | FDU71KXEGF-W | FDU9OKXEGF-W | FDU112KXEGF-W | FDU140KXEGF-W | FDU160KXEGF-W

Wysoki sprez FDU
FDU45KXEGF FDU56KXEGF FDU71KXEGF FDUYOKXEGF | FDU112KXEGF | FDU140KXEGF | FDU160KXEGF | FDU224KXZE1 | FDU280KXZE1

o @ FDUM22KXEGF-W | FDUM28KXEGF-W | FDUM36KXEGF-W | FDUM45KXEGF-W | FDUMSGKXEGF-W | FDUM71KXEGF-W | FDUMIOKXEGF-W |FDUM112KXEGF-W |FDUM140KXEGF-W |FDUM160KXEGF-W

et e spre oo FDUM22KXE6F | FDUM28KXE6F | FDUM3GKXEGF | FDUM45KXEGF | FDUMSG6KXEGF | FDUM71KXEGF | FDUMOOKXEGF | FDUM112KXEGF | FDUM140KXEGF | FDUM160KXEGF

o @ FDUT15KXEGF-W | FDUT22KXE6F-W | FDUT28KXEGF-W | FDUT36KXEGF-W | FDUT45KXEGF-W | FDUT56KXEGF-W | FDUT71KXEGF-W

ettsore i FDUT15KXEGF-E | FDUT22KXEGF-E | FDUT28KXEGF-E | FDUT36KXEGF-E | FDUT45KXEGF-E | FDUT56KXEGF-E | FDUT71KXEGF-E

Kompaktowy ,hotelowy”| FDUH FDUH22KXEGF | FDUH28KXEGF | FDUH36KXEGF
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R410A

Przeplyw powietrza mé/h

1

50 250 350 500 800 1000

R410A

* Jednostki wewnetrzne na R32 nie sg kompatybilne z jednostkami zewnetrznymi na R410A i na odwrét
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Gdynia tel. 58 66 33 300 gdynia@elektronika-sa.com.pl; Katowice tel. 32 609 87 00 katowice@elektronika-sa.com.pl; Szczecin tel. 91 431 34 34 szczecin@elektronika-sa.com.pl; Tarnéw tel. 14 6 277 377 tarnow@elektronika-sa.com.pl;

Lodz tel. 42 689 26 66 lodz@elektronika-sa.com.pl; Poznan tel. 61 639 76 00 poznan@elektronika-sa.com.pl; Warszawa tel. 22 644 18 81 warszawa@elektronika-sa.com.pl; Wroctaw tel. 71 338 00 10 wroclaw@elektronika-sa.com.pl.
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